

4А (3А)	Технический эксперт	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел транспортных перевозок																							
5	Водитель автобуса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Водитель автобуса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обслуживающий персонал																							
7	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директора MAOY "MYK"  Амосова С. С. 15.12.18
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник автоколонны MAOY "MYK", специалист по охране труда  Шугаева Е. В. 15.12.2018
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Мастер производственного обучения, председатель профсоюзного комитета MAOY "MYK"  Гундоров А. Н. 15.12.18
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1147  Вавилов Николай Михайлович 13.12.2018
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное образовательное учреждение "Межшкольный учебный комбинат"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Администрация					
1. Заместитель директора по учебно-производственной работе	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
2. Начальник автоколонны					
Станция технического осмотра автотранспортных средств					
3А. Технический эксперт	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
Отдел транспортных перевозок					
5. Водитель автобуса	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
6. Водитель автобуса					
Обслуживающий персонал					
7. Уборщик производственных и служебных помещений	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				

Дата составления: 13.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директора МАОУ "МУК"

(должность)



(подпись)

Амосова С. С.

(Ф.И.О.)

25.12.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник автоколонны МАОУ

"МУК", специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

Шугаева Е. В.

(Ф.И.О.)

25.12.2018

(дата)

Мастер производственного обучения,
председатель профсоюзного комитета

МАОУ "МУК"

(должность)



(подпись)

Гундоров А. Н.

(Ф.И.О.)

25.12.2018

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1147

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Вавилов Николай Михайлович

(Ф.И.О.)

25.12.2018

(дата)